OFÍCIO PRESIDENTE nº 559/2015

São Roque, 04 de setembro de 2015.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que a Guarda Municipal esteja presente no dia 08/09/2015, na 29ª Sessão Ordinária a partir das 18h00
Tal solicitação é necessária, uma vez que nesta data serão votadas as contas do Ex-prefeito Efaneu Nolasco Godinho, do exercício 2010, e espera-se um grande público presente à Sessão

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2015 - 10:09:20 06264/2015